
   
 

   
 

 

Lietuvos centrinės kredito unijos žaidimo „190 dovanų nuo LKU Jūsų Kalėdoms!“ taisyklės ir 
sąlygos: 

1. Žaidimo „190 dovanų nuo LKU Jūsų Kalėdoms!“ (toliau – Žaidimas) organizatorius Lietuvos 
centrinė kredito unija, įm. kodas 110086034, juridinis adresas Savanorių pr. 363B-201, LT-51480 
Kaunas, e. paštas rinkodara@lku.lt (toliau – Organizatorius). 

2. Žaidimo trukmė – nuo 2024 m. lapkričio 4 d. (įskaitytinai) iki 2024 m. gruodžio 15 d. (įskaitytinai).  
3. Registravimosi dalyvauti Žaidime laikotarpis – nuo 2024 m. lapkričio 4 d. (įskaitytinai) iki 2024 m. 

gruodžio 10 d. (įskaitytinai). 
4. Prizinio fondo bendra vertė – 4600 Eur (keturi tūkstančiai šeši šimtai eurų, 00 euro centų), kurį 

sudaro:  
4.1. 100 vnt. „Patogupirkti.lt“ dovanų kuponų po 10 Eur;  
4.2. 40 vnt. „Lidl“ dovanų kuponų po 20 Eur; 
4.3. 30 vnt. „Gera dovana“ dovanų kuponų po 40 Eur; 
4.4. 20 vnt. „Topo centras“ dovanų kuponų po 80 Eur. 

5. Visi dovanų kuponai pateikiami elektroniniu nuolaidų kodų formatu ir bus perduoti laimėtojams 
elektroniniu būdu. 

6. Žaidime gali dalyvauti bet kuris pilnametis fizinis asmuo (toliau – Dalyvis), kuris laikosi šių 
Žaidimo taisyklių ir atitinka šių sąlygų visumą (išskyrus 18 punkte nurodytus asmenis): 
6.1. Dalyvis Žaidimo laikotarpiu turi LKU kredito unijų grupei priklausančios kredito unijos 

(visos LKU grupės unijos https://lku.lt/kredito-unijos/) išduotą „Mastercard Debit“ arba 
„Mastercard Standard“ kortelę (toliau – Kortelė).  

6.2. Norint dalyvauti Žaidime ir pretenduoti į prizą, Dalyvis turi atlikti bent 5 atsiskaitymus už 
prekes arba paslaugas po nemažiau nei 10 Eur fizinėse arba elektroninėse parduotuvėse 
su Kortele ir užsiregistruoti dalyvavimui Žaidime, užpildant registracijos formą svetainėje 
www.lku.lt/konkursas nuo 2024 m. lapkričio 4 d. 08.00 iki 2024 m. gruodžio 10 d. 23.59 
val. Į operacijų skaičių neįskaičiuojama išgryninimai / lėšų įnešimai bankomatuose, 

http://www.lku.lt/konkursas


   
 

   
 

„Perlo“ terminaluose, operacijos iš kortelės sąskaitos atliktos kredito unijose (lėšų 
pervedimai, mokesčių nurašymai ir kt.). 

6.3. Registracijos anketoje turi būti nurodytas pilnas ir teisingas vardas, pavardė, elektroninis 
paštas, telefono numeris ir keturi paskutiniai kortelės skaičiai.  

6.4. Vienas Dalyvis gali registruoti dalyvavimui Žaidime kiekvieną savo vardu turimą Kortelę, 
bet tik po vieną kartą. 

6.5. Registracijos į Žaidimą metu (nuo 2024 m. lapkričio 4 d. (įskaitytinai) iki 2024 m. gruodžio 
10 d. (įskaitytinai)) Dalyvis turi būti ne jaunesnis nei 18 (aštuoniolikos) metų amžiaus. 

6.6. Dalyvis pažymi, kad susipažino ir sutinka su Lietuvos centrinės kredito unijos 
pateikiamomis šio Žaidimo taisyklėmis.  

6.7. Dalyvis yra atsakingas už teisingą savo duomenų įvedimą ir pateikimą Lietuvos centrinei 
kredito unijai. 

6.8. Jei Žaidimo laikotarpiu pasibaigia Dalyvio Kortelės galiojimo laikas arba ji prarandama, o 
senoji kortelė pakeičiama nauja, tai abiejose kortelėse vykdomi atsiskaitymai 
skaičiuojami kartu. 

7.  Jei Dalyvis užsiregistravo Žaidimui, bet Žaidimo laikotarpiu nutraukė žaidime registruotos 
Kortelės sutartį, jis bus pašalintas iš laimėtojų nustatymo. Su prizo atsiėmimu susijusios 
papildomos išlaidos (jeigu tokių būtų), nenurodytos šiose Žaidimo taisyklėse, pvz., išlaidos už 
pokalbius telefonu ar panašiai – nekompensuojamos. 

8. Visus mokesčius (jeigu tokių būtų), susijusius su prizo įteikimu Laimėtojui, apmokės Lietuvos 
centrinė kredito unija. 

9. Žaidime Laimėtojai bus nustatyti atsitiktine tvarka 2024 m. gruodžio 15 d., 16.00 val.: 
10. Galimi laimėti prizai ir jų kiekiai:  

10.1. 100 vnt. „Patogupirkti.lt“ dovanų kuponų po 10 Eur; 
10.2. 40 vnt. „Lidl“ dovanų kuponų po 20 Eur; 
10.3. 30 vnt. „Gera dovana“ dovanų kuponų po 40 Eur; 
10.4. 20 vnt. „Topo centras“ dovanų kuponų po 80 Eur. 

11. Kiekvienas Dalyvis Žaidime turi galimybę laimėti tik po vieną prizą – po vieną dovanų kuponą.  
12. Laimėjimas bus išsiųstas Laimėtojo anketoje nurodytu el. paštu elektroninio dovanų kupono 

formatu iki 2024 m. gruodžio 15 d. (įskaitytinai).  
13. Jei dėl registracijos formoje neteisingai nurodytų duomenų laimėto dovanų kupono 

Organizatorius įteikti negali, dovanų kuponas lieka Organizatoriui. 
14. Prizas nekeičiamas jokiais kitais produktais, prekėmis, paslaugomis, pinigais ar kitu būdu. 
15. Dalyviai turi teisę reikšti pretenzijas dėl Žaidimo iki 2025 m. sausio 10 d., pateikdami prašymą 

Lietuvos centrinei kredito unijai e. paštu rinkodara@lku.lt. 
16. Į Pretenzijas bus atsakoma e. paštu per 15 (penkiolika) darbo dienų nuo raštiško Žaidimo dalyvio 

prašymo gavimo dienos. 
17. Nei Žaidimo Organizatorius, nei kiti Žaidime dalyvaujantys asmenys nėra atsakingi už jokias kitų 

Dalyvių patirtas išlaidas ir / ar nuostolius, susijusius su bet kokio prizo gavimu ir / ar 
panaudojimu, arba už jokias pasekmes, kylančias gavus bet kokį prizą. 

18. Žaidime negali dalyvauti LKU kredito unijos grupės darbuotojai bei jų šeimos nariai. 



   
 

   
 

19. Lietuvos centrinė kredito unija, kaip duomenų valdytojas, Žaidimo organizavimo (žaidimo 
dalyvio identifikavimo, žaidimo dalyvio atitikties Taisyklėse nustatytoms sąlygoms patikrinimo ir 
užtikrinimo, kad Žaidimas būtų vykdomas laikantis Taisyklėse nustatytų sąlygų, laimėtojo 
nustatymo, laimėjimo įteikimo, komunikacijos ir pan. tikslais) tvarkys šiuos žaidimo dalyvių 
asmens duomenis: teisingas vardas, pavardė, elektroninis paštas, telefono numeris ir keturi 
paskutiniai kortelės skaičiai, informacija apie Žaidime registruota kortele atliktų operacijų 
skaičių, informaciją apie laimėjimą ir jo įteikimą.  

20. Lietuvos centrinė kredito unija asmens duomenis gaus iš Žaidimo dalyvio jam pildant 
dalyvavimo Žaidime anketą. Be to, Lietuvos centrinė kredito unija gaus Žaidimo dalyvio asmens 
duomenis apie Žaidime registruota kortele atliktų operacijų skaičių iš tokią kortelę Žaidimo 
dalyviui išdavusios kredito unijos.  

21. Lietuvos centrinė kredito unija asmens duomenis tvarkys vadovaujantis Bendrojo duomenų 
apsaugos reglamento 6 straipsnio 1 dalies b punkte įtvirtinta asmens duomenų tvarkymo sąlyga 
– sutarties sudarymas ir vykdymas. 

22. Asmens duomenis Lietuvos centrinė kredito unija gali teikti valstybės institucijoms ir įstaigoms, 
jeigu tai daryti ją įpareigoja teisės aktai. Be to, Lietuvos centrinė kredito unija gali asmens 
duomenis teikti / sudaryti sąlygas su jais susipažinti paslaugų teikėjams, teikiantiems unijai 
techninės ir programinės įrangos ir jos priežiūros, komunikacijos ir elektroninių ryšių, žaidimų 
organizavimo ir kitas paslaugas.   

23. Asmens duomenys bus saugomi aukščiau nurodytais tikslais Žaidimo metu iki prizų 
laimėtojams įteikimo ir 1 mėnesį po to arba kitais įstatymuose ir kituose teisės aktuose 
nustatytais terminais.  

24. Žaidimo dalyviai, kaip duomenų subjektai, turi šias teises: žinoti apie asmens duomenų 
tvarkymą, prašyti, kad Lietuvos centrinė kredito unija leistų susipažinti su tvarkomais duomenų 
subjekto asmens duomenimis ir juos ištaisytų arba ištrintų, arba apribotų duomenų tvarkymą, 
taip pat teisę į duomenų perkeliamumą, teisę su skundu kreiptis į Valstybinę duomenų apsaugos 
inspekciją. 

25. Dėl duomenų subjekto teisių įgyvendinimo Žaidimo dalyviai gali kreiptis į Lietuvos centrinę 
kredito uniją Taisyklėse nurodytais kontaktais arba į Lietuvos centrinės kredito unijos duomenų 
apsaugos pareigūną el. paštu pareigunas@lku.lt.  

26. Daugiau informacijos apie Lietuvos centrinės kredito unijos vykdomą asmens duomenų 
tvarkymą ir duomenų subjekto teisių įgyvendinimą galima rasti Privatumo politikoje, skelbiamoje 
interneto svetainėje (www.lku.lt/apie-mus/privatumo-politika). 

27. Žaidimo taisyklės ir sąlygos skelbiamos Lietuvos centrinės kredito unijos interneto svetainėje, 
adresu: www.lku.lt/konkursas. 

http://www.lku.lt/apie-mus/privatumo-politika
http://www.lku.lt/konkursas

